
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об актуализации схем теплоснабжения муниципального образования 
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской 

области, муниципального образования Дмитриевское сельское поселение 
Радищевского района Ульяновской области, муниципального образования 

Октябрьское сельское поселение Радищевского района 
У л ьяновской области на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № г90-ФЗ «О
теплоснабжении», в связи с отсутствием заявок от ресурсоснабжающих 
организаций на проведение в 2026 году мероприятий по развитию и 
модернизации систем теплоснабжения муниципального образования 
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, 
муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского 
района Ульяновской области, муниципального образования Октябрьское 
сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Не проводить актуализацию схем теплоснабжения муниципального 
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области, муниципального образования Дмитриевское сельское 
поселение Радищевского района У льяновской области, муниципального 
образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области на 2026 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» У льяновской области от 
01.03.2024 № 200 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального 
образования Радищевское городское поселений Радищевского района
Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

№ _______
Экз. № I

р.п. Радищево

Исполняющий обязанности 
Главы Администрации А.А.Кутлахметов


